253,333 0 253,333 100%

3 袁仲荣 副董事长 270,000 270,000 270,000 100%

4 姚一鸣 董事 246,666 0 246,666 100%

5 吴松
董事、副总

经理
246,666 0 246,666 100%

6 陈茂善 董事 246,666 0 246,666 100%

7 张青松 副总经理 246,666 0 246,666 100%

8 李少 副总经理 246,666 0 246,666 100%

9 王丹 副总经理 246,666 0 246,666 100%

10 区永坚 副总经理 246,666 0 246,666 100%

11 陈汉君 副总经理 47,766 0 47,766 100%

董事、高级管理人员小计 2,597,761 270,000 2,597,761 100%

其他激励对象小计 16,076,641 329,642 15,815,884 98.38%

合   计 18,674,402 599,642 18,413,645 98.60%

注明：由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）

上市交易，以上行权数据为截至 2017 年 6月 30 日收盘后已在中国证券登记结算有限公司上

海分公司登记的数据。

2、行权股票来源

公司向激励对象定向增发的 A股普通股。

3、行权人数

第一个行权期可行权人数为 541 人，截至 2017 年 6月 30 日，共有 534 人参与行权。

4、行权价格：2017 年 6月 1 日至 2017 年 6月 12 日为 7.16 元/股；2017 年 6 月 13 日

至 2017 年 6 月 30 日为 6.94 元/股。

（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

（四）行权股份登记及募集资金使用情况

截至 2017 年 6月 30 日，公司股票期权激励计划通过自主行权方式，已在中国证券登记

结算有限公司上海分公司过户登记股份为 18,413,645 股，并累计收到募集资金

132,842,843.20 元。该项资金还需在第一个行权期结束后经会计师事务所审计，并用于补

充公司流动性。

（五）行权导致的股本变化情况

   单位：股

股份类别
变动前

（截至 2017 年 5 月 31 日）
股票期权行权增发

变动后

（截至 2017 年 6 月 30 日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股（A股） 4,286,465,665 599,642 4,287,065,307

无限售条件流通股（H股） 2,213,300,218 0 2,213,300,218

总股本 6,499,765,883 - 6,500,365,525

三、可转债转股及行权导致公司股本变化情况

截至 2017 年 6月 30 日，因公司可转债转股、股票期权激励计划行权导致公司股本变化

如下：

   单位：股

股份类别 变动前

（截至 2017 年 5

月 31 日）

本月变动数 变动后

（截至 2017 年 6

月 30 日）
可转债转股 股票期权行权增发

有限售条件流通股 0 0 0 0

无限售条件流通股（A股） 4,286,465,665 90,268 599,642 4,287,155,575

无限售条件流通股（H股） 2,213,300,218 0 0 2,213,300,218

总计 6,499,765,883 90,268 599,642 6,500,455,793

上述股本变化后未造成公司实际控制人发生变化。

四、其他

咨询部门：董事会办公室

咨询电话：020-83150281

传真：020-83150319

特此公告。

广州汽车集团股份有限公司董事会

   2017 年 7 月 4 日